(一社)新潟県宅建サポートセンター宛　　　　　  ＜ご注文FAX番号＞ 025-247-7255

所属支部名 支部

商号又は名称

事務所所在地

　　電話番号

ご担当者名 様

◇物品注文

　　　　　　物品名 税込販売価格 注文個数 金   額

6,000円 冊 円

2,200円 枚 円

550円 枚 円

※　　　　　　 円

350円 冊 円

1,100円 冊 円

1,430円 冊 円

1,100円 冊 円

1,430円 冊 円

220円 組 円

220円 組 円

円

　※商品の価格は全て税込み価格です。

　※報酬規定用紙のみ送付方法が選択可能です。

　※別途送料がかかります。(注文商品の量・形状により最適もので送付します)

　　（送料は宅配便550円,レターパック370円,パケット便200円）

　※商品代金の振込手数料をご負担願います。

※標    識（宅配のみ）

売買　取引台帳

売買　取引台帳（表紙）

　　　　年　　　月　　　日

       お手数をおかけ致しますが、こちらにご記入願います

　　＜物品注文書＞

◇連絡事項等ございましたらご記入下さい

下記の通りご注文致します

　　　　　　　　　　　　　（社判、ゴム印　可）
　〒

貸借　取引台帳

貸借　取引台帳（表紙）

ハトマ－ク名刺　たて

ハトマ－ク名刺　よこ

　　　　　　合　　　　　　計

※報酬規定(フレーム)（宅配のみ）

　報酬規定 （用紙）

　丸筒＋宅配送料550円 ・ 折りたたみの場合パケット便200円

重要事項　説明資料